

修改前:

总经济技术指标				
序号	项目	数值	单位	备注
1	总用地面积	6164.10	平方米	约9.25亩
	其中			
	道路用地面积	811.69	平方米	约1.22亩
	绿化用地面积	494.56	平方米	约0.74亩
	建设用地面积	4857.85	平方米	约7.29亩
2	总建筑面积	10820.04	平方米	
	其中			
	地上建筑面积	8314.38	平方米	
	车库坡道	216.44	平方米	
	其中			
	商品展示厅	1253.64	平方米	
	游客接待中心	345.58	平方米	
	创作室	3577.66	平方米	
	电商工作室	1788.83	平方米	
	宿舍	1132.23	平方米	
	地下建筑面积	2505.66	平方米	
3	建筑基底面积	1815.66	平方米	
4	建筑密度	37.38%		
5	容积率	1.71		
6	绿地率	30.40%		
7	机动车停车位	67	个	0.8个/100㎡建筑面积 充电桩11个, [同步建成充电设施≥15%]
	其中			
	地上机动车停车位	5	个	
	地下机动车停车位	62	个	
8	非机动车停车位	42	个	0.5个/100㎡建筑面积 充电桩9个(≥非机动车)

修改后:

总经济技术指标				
序号	项目	数值	单位	备注
1	总用地面积	6164.10	平方米	约9.25亩
	其中			
	道路用地面积	811.69	平方米	约1.22亩
	绿化用地面积	494.56	平方米	约0.74亩
	建设用地面积	4857.85	平方米	约7.29亩
2	总地上建筑面积	7184.08	平方米	
	其中			
	商品展示厅	1008	平方米	
	游客接待中心	2587.54	平方米	
	创作室	1794.27	平方米	
	客房及宿舍	1794.27	平方米	
3	建筑基底面积	1796.02	平方米	
4	建筑密度	36.97%		
5	容积率	1.48		
6	绿地率	31.19%		
7	地上机动车停车位	67	个	0.8个/100㎡建筑面积 充电桩11个, [同步建成充电设施≥15%]